

კორექტირების თარიღი: 25/02/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0103294439
2	25/02/2014 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 16:40:13 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	შპს კორტო <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და გვარი</small>	405010107 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	პროფესიული კოლეჯი იკაროსი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და გვარი</small>	211351071 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, კუტუზოვის 17 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	თბილისი, მარშალ გელოვანის 4 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	სააქტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 STU353 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01024001407 გიორგი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პურის ფქვილი	37	კგ	20.0000	2.1000	42.0000
2	მჭადის ფქვილი	37-7	კგ	4.0000	2.4000	9.6000
3	ღერღილი	37-6	კგ	8.0000	2.4000	19.2000
4	ღვინო წითელი 0.75	48	ცალი	8.0000	8.7600	70.0800
5	ტომატი "პასატა" 0.5	33	ცალი	15.0000	3.7500	56.2500
6	ფოლგა	39-3	ცალი	11.0000	3.0000	33.0000
7	პლასტიკი	39-5	ცალი	13.0000	2.0000	26.0000
8	ასანთი	39-1	ცალი	8.0000	0.1000	0.8000
9	ანანასი კონს. 0.565	08-4	ცალი	8.0000	2.8000	22.4000
10	ტომატი კინგტონი	33-4	ცალი	4.0000	2.9000	11.6000
11	ზეთი	26	ლიტრი	40.0000	3.9500	158.0000

13	848.09 - რვაას ორმოცდარვა ლარი და ცხრა თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	 <small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
15	 <small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	 <small>ხელმოწერა</small>
17	 <small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	არასატენდერო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2014, 11:36:48

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ზეითუნის ზეთი 0.5	60	ცალი	16.0000	9.0000	144.0000
13	მეავე კიტრი	70-2	ცალი	2.0000	5.2500	10.5000
14	ქალაქი სამზარეულოსი	39	ცალი	38.0000	1.8500	70.3000
15	კვერცხი	18	ცალი	360.0000	0.3500	126.0000
16	მწყერის კვერცხი	25	ცალი	84.0000	0.2900	24.3600
17	ნუში დამუშავებული 0,5	05-20	ცალი	1.0000	24.0000	24.0000

13 848.09 - რეაგანს ორმოცდარვა ლარი და ცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 არასატენდერო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 26/02/2014, 11:36:48